Vakanüvislik Kalemi’ndeki (a. vkn)
Hicri 1066’dan 1207’ye kadar uzanan on beş dosyada muhtelif kısa kayıtlar bu-
lunmaktadır. Vakanüvislik Kalemi Defterlerinde (a. vkn.d) ise üç defter vardır
ki tıpkı Sadaret fonundakiler gibi büyük siyasi olaylara şahitlik eden evraklardır.
Nitekim bunlardan Hicri 1206 (1791) tarihli olanı 1787-92 Osmanlı-Rus Savaşı sı-
rasında İstanbul’da düzenlenen önemli bir meşveretin notları ihtiva etmektedir.13
Zira bahsi geçen savaş sırasında Maçin’de bulunan Osmanlı ordusu stratejik bir
hata ile bozguna uğramıştır.